
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 74/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Szczawno-Zdrój 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 74/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 29 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Teatr Zdrojowy im. H. Wieniawskiego, ul. Kościuszki 19, 58-

310 Szczawno-Zdrój: 
 

1. Grażyna Iwona Ferenc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

2. Anna Janina Król, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Szczawno-Zdrój 

3. Krzysztof Robert Panas, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Andrzej Leszek Ramian, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Wałbrzych 

5. Zofia Jadwiga Trzcińska-Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Aleksandra Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

7. Anna Maria Wyrwaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Gimnazjalnymi, ul. 

Boczna 1, 58-310 Szczawno-Zdrój: 
 

1. Małgorzata Barbara Baranowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Ewa Elżbieta Bielińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Marzena Anna Cygal, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Jadwiga Dziedzic-Kołomyjec, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Bogumiła Zofia Kozłowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczawno-Zdrój 

6. Jarosław Henryk Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. Kolejowa 2, 

58-310 Szczawno-Zdrój: 
 

1. Teresa Bezowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Szczawno-Zdrój 

2. Klaudia Paulina Chwiałkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczawno-Zdrój 

3. Karolina Klaudia Janicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Monika Beata Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Paula Patrycja Piechaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

6. Joanna Justyna Stachowiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

7. Natalia Maria Szostek, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 
Szczawno-Zdrój 

8. Wiesław Stanisław Świętochowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Szczawno-Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Miejska Biblioteka Publiczna im. Tadeusza Boya-Żeleńskiego, 

ul. Wojska Polskiego 4a, 58-310 Szczawno-Zdrój: 
 

1. Elżbieta Danuta de Trojan Junosza Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczawno-Zdrój 

2. Kazimierz Feliks de Trojan Junosza Piotrowski, zgłoszony przez KW 
PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Anita Hanna Grzesiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Szczawno-Zdrój 

4. Jadwiga Jurasz-Kierkuś, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Barbara Ewa Łuczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

6. Marcin Sławomir Panufnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 
EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Szczawno-Zdrój 

7. Justyna Wojtczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Szczawno-
Zdrój 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Sala Gimnastyczna, ul. Henryka Sienkiewicza 28, 58-310 

Szczawno-Zdrój: 
 

1. Michał Chrostek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Wałbrzych 

2. Grażyna Anna Godyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

3. Lucyna Harmacińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

4. Bożena Joanna Idzik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Szczawno-Zdrój 

5. Sylwia Katarzyna Majda, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Struga 

6. Agnieszka Matysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Szczawno-Zdrój 

7. Barbara Paulina Wilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

 

 


